1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.01.2024 № 353
городской округ Домодедово
О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Домодедово от 27.11.2019 № 2488
«О присвоении МУП «Теплосеть» статуса Единой
теплоснабжающей организации на территории
городского округа Домодедово»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом городского округа Домодедово, с целью организации надлежащего и бесперебойного теплоснабжения на территории городского округа Домодедово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа Домодедово от 27.11.2019 № 2488 «О присвоении МУП «Теплосеть» статуса Единой теплоснабжающей организации на территории городского округа Домодедово» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Установить, что зоной деятельности Единой теплоснабжающей организации                     МУП «Теплосеть» является зона в границах деятельности централизованных систем теплоснабжения, определенная утвержденной в установленном порядке схемой теплоснабжения городского округа Домодедово».

1.2. В пункте 3 слова «Пластинину А.Ю.» заменить словами «Валюженко С.В.».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Домодедово Степанова А.С.
Глава городского округа                                                                                                М.А. Ежокин